
MUHTP0052TJE

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo ze dne 18.05.2022
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů

I. Smluvní strany:

Objednatel: město Horšovský Týn
nám. Republiky 52
IČ: 00253383 '

zastoupené: starostou města Ing. Josefem Holečkem
ve věcech technických zastoupené:

/dále jen „objednatel**/
IMILER MALÍŘSTVÍ, spol. s r.o.

se sídlem:

zastoupen:

Zhotovitel:
K Terénu ě.p. 96. Horšovský Týn, 34601
Miler Miroslav st., Miler M. ml. /jednatelé
07770782IČ:

DIČ:
bankovní spojení:

CZ07770782

/dále jen „zhotovitel*1/

II. Předmět dodatku smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede níže specifikované dílo ve sjednané době. Objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.

III. Dílo
Dílem se dle této smlouvy rozumí „Pořízení - nákup ..ČUČEK 2 ks a instalace na štít domu Jelení ul ě. p. 91“. Dum se

nachází v ochranném pásmu chráněného území ve smyslu ust. zák. č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, jako MPR
Horšovský Týn.

1. Základní koncepce je obnova a uvedení do původního stavu včetně klempířských prvků.

2. Stavební práce budou probíhat v souladu s ustanoveními již vydaným závazným stanoviskem a budou průběžně
konzultovány na kontrolních dnech za účasti zástupců objednatele a odborných garantů. Veškeré postupy budou
dokumentovány ve stavebním deníku, který’ povede zhotovitel.

IV. Cena
Cena za provedení díla je stanovena na základě poptávky zadavatele víceprací. Cena zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla - pořízení a instalaci ČUČEK.

Cena díla činí:
cena celkem bez DPH
DPH
cena celkem s DPH

Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění.
Cena může být změněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

V. Doba provedení díla

Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zrealizovat a předat bez vad a nedodělků do 30. 9. 2022. Za okamžik
splnění (provedení díla) se považuje den protokolárního předání dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli.

VI. Závěrečná ustanovení
Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své prohlášení stvrzují svými podpisy.
Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.
Pokud není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy této smlouvy občanským zákoníkem.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách města Horšovský Týn, s
výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvojím paré každé s platností originálu.
Dodatek byl schválen na schůzi RM č. 97 dne 21.09.2022.

1.

16 400,-Kč
3 444,- Kč
19 844,- Kč

2.

3.

1.

I.
2.

3.
4.
5.
6.

7.
8.


